CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaítá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal; providências junto a
Secretaria competente, para realizar melhorias na valeta de
escoamento de água pluvial entre a Rua: Reverendo Eliseu Narciso e
Rua: Dr Djalma Jurado.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura visa entender a pedidos de moradores e
frequentadores que trafegam nas ruas acima citadas,

Moradores nos relatam que atualmente a valeta de escoamwnto de
água pluvial encontra- se muito funda, e com isso já ocorreram vários
acidentes no local.

O local em comento recebe diariamente um grande fluxo de veículos
necessitando assim urgentemente de reparos.

Certo da compreensão de V. Ex. e dada relevância da matéria, aguardo
atendimento a presente sugestão

Sala das Sessões, 30 de Maio de 2019.

Luiz Alberto 't/. iw 	ha" Pereira

V dor

PROT-CMI 1096/2019
30/05/2019 - 09:23

PROT-CMI 1096/2019
30/05/2019 - 09:23
IND 799/2019